[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 3024/2018

Ementa: Tapa buraco na rua Alice Garrido no bairro Fonte Nova.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista os buracos profundos  na rua Alice Garrido, altura do nº 57 e 166  colocando em risco o tráfego no local, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado operação tapa buraco  na localidade acima citada.

  Valinhos, o6 de Dezembro de 2018.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/47680237_1970680183233444_7910510438385713152_n.jpg?_nc_cat=109&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=2eab2b1f36f66d83187d0220fc8fa9e7&oe=5C6AEF8E]
image1.jpeg